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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41904508V

2. Data e Regjistrimit 04/07/2024
3. Emri i Subjektit PocesTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/202431/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres,Xhafzotaj, autosdrata Tirane-
Durres,mbikalimi i fllakes,Zona kadestrale 2574,Kapanoni 
D,nr 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, riparimi, shitja dhe tregetimi i makinenve per 

industri. Prodhimi i perberesve te destinuara ne sektorin 
termohidraulik dhe automobilistik. Aktivitet i perpunimit 
aktiv ne Industrine Automobilistike dhe Termohidraulike. 
Prodhimin, montimin dhe kontrolli funksional te perberesve 
mekanike per industrine automobilistike dhe per te gjitha 
automjetet tokesore dhe llojeve te tjera industriale dhe 
termohidraulike. Prodhirnin e pjeseve ne gome dhe material 
termoplastik, te tubave te ngurte dhe fleksibel kabllo dhe 
telekomanda mekanike kontrolli dhe cdo operazion tjeter qe 
lidhet me prodhirnin e ketyre produkteve. Tregetimin me 
shumice dhe me pakice te produkteve te prodhuara dhe 
import-eksportin e tyre. Shoqeria mund te kryeje punime per 
llogari te te treteve Themeloje, te marre, direkt ose indirekt, 
pjesemarrje dhe interesa ne biznese te tjera. Marre persiper, 
per llogari te vete ose te te treteve, zbatimin e kontratave te 
bashkepunimit industrial dhe tregtar. 
Sabri Mullameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabriMullameti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarMullameti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sabri.mullameti@pocestechshpk.com  
Telefon: 0684032704  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-313960-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43E0D2A-96B9-4896-90EF-73455BFDD2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950D6786-1731-4AC0-99D7-B36BE1F657FC

